
 ŞC. GIMNAZIALA  ,,OPREA IORGULESCU ”                                                    

  CÂMPULUNG MUSCEL, JUDEŢUL ARGEŞ 

  STR. GENERAL POŞOIU NR.1 

  TELEFON-FAX 0248/512050 

  E-MAIL: scnatopreaiorgulescu@yahoo.com 

  

   

 

 
CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL ȘCOLII GIMNAZIALE  

 „OPREA IORGULESCU” CÂMPULUNG 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 31 

 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale „Oprea Iorgulescu” Câmpulung, întrunit în 

ședința din 22.03.2022, on-line pe platforma Google. 

 

În conformitate cu OME nr. 5154/30.08.2021 (potrivit  art. 4, alin 1, lit.b din Metodologia –

cadru de organizare și funcționare a CA din unitățile de învățământ preuniversitar) , 

 

 

Hotărăște: 

 
1.Aprobarea cererii d-nei prof. Herescu Ana Maria care dorește să participe la etapa de pretransfer a 

cadrelor didactice pentru anul școlar 2022-2023 

 - Se aprobă cererea d-nei prof. Herescu Ana Maria care dorește să participe la etapa de pretransfer a cadrelor 

didactice pentru anul școlar 2022-2023. 

 

2. Aprobarea Raportului privind starea si calitatea învățământului pe sem. I, an școlar 2021-2022  (Nr.  

386 /17.02. 2022) 

 

   - Se aprobă Raportul privind starea si calitatea învățământului pe sem. I, an școlar 2021-2022 ( nr. 386 

/17.02. 2022) 

 

 

3.Miscarea elevelor 

    - Se aprobă mișcarea elevilor 

a) veniți: Petry Mala Maria, VII, VII, Șc 195, București; 

              Petry Zoe Adina, VII, Șc 195, București; 

b) plecați:Huian Vasile Cătălin, Preg B, Șc ,,St. O. Iosif”, Tecuci; 

                Băeșu Maya Gabriela, I B , Șc. ,,Th. Aman”; 

                Solomon Andreea, Vi A, Șc. Râneni, Vaslui. 

 

 
         Director,                                                                                                                 Secretar C.A., 
      Prof. Oprei Veronica                                                                                                         prof. Bițan Angela                                                  

                                                                                          

mailto:scnatopreaiorgulescu@yahoo.com

